دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۹ آبان ۱۳۸۷ ، ۱۹ نوامبر ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۴۱

به مناسبت هفدهمین سالگرد حزب کمونیست کارگری گفتگو با محمد آسگران

عمومی به مردم قبولانده بودند که کمونیسم و مارکسیسم راه حل نیست.

کمیته کردستان حزب همه مردم آزادیخواه را فرامیخواند که در مقابل این جنایات عکس العمل نشان بدهند و با نمایش قدرت اتحاد و همبستگی خود سرکوبگران را سر جای خود بنشانند.

کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری ایران
۲۷ آبان ۱۳۸۷
۱۷ نوامبر ۲۰۰۸

گرفته اند.

به این لیست دهها مورد دیگر می توان اضافه کرد.

حزب کمونیست کارگری کارگران و مردم آزادیخواه را به مقاومت متحدانه و یکپارچه در برابر سرکوب و ایجاد فضای رعب و وحشت فرا می خواند. هر مورد احضار و دستگیری باید به اعتراض توده وسیع کارگران و مردم تبدیل شود. اجازه ندیم فعالین کارگری و معلمان